Протокол
заседания общественной комиссии при главе городского поселения город Чухлома
 по развитию городской среды

г. Чухлома									02 июня 2020 г.

время проведения с 10-00 до 10-30

место проведения: г. Чухлома, ул. Советская, д.1, Администрация городского поселения город Чухлома
Председательствовал
глава городского поселения город Чухлома М.И. Гусева
Присутствовали:
Смирнов Илья Сергеевич –    Заместитель главы городского поселения город
                                                 Чухлома Чухломского муниципального района
                                                  Костромской области, заместитель председателя;

Федотова Анна Леонидовна -  помощник главы городского поселения город
                                                   Чухлома Чухломского муниципального района
                                                   Костромской области, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Беркутов Игорь Александрович - 	Председатель Совета депутатов городского
					поселения город Чухлома Чухломского
                                                           муниципального района Костромской области;
Богачева Ирина Владимировна – 	Главный специалист по работе с населением и
                                                           делопроизводству администрации городского
                                                           поселения город Чухлома Чухломского
                                                           муниципального района Костромской области;
Виноградова Любовь Андреевна - 	Директор МКУ «Служба муниципального
 					заказа» администрации городского поселения
                                                           город Чухлома Чухломского муниципального
                                                           района Костромской области;
Лебедева Ирина Николаевна	         – Главный специалист по управлению имуществом
администрации городского поселения город Чухлома
                                                                Чухломского муниципального района Костромской области.
1. [bookmark: bookmark2]Об утверждении ежемесячного отчета о контрактовании публикуемого на портале ГИС ЖКХ по состоянию на 31 мая 2020 года в рамках муниципальной программы формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 год.

1.1 Информацию главы администрации городского поселения город Чухлома Гусевой М.И. принять к сведению.
[bookmark: bookmark3]Комиссия решила:
Утвердить ежемесячный отчет о контрактовании публикуемого на портале ГИС ЖКХ по состоянию на 31 мая 2020 года в рамках муниципальной программы формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 год.

Председатель Комиссии __________М.И. Гусева
Секретарь комиссии       __________ А.Л. Федотова
[bookmark: _GoBack]